 TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA 012/2024 - FNDE

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 425
BAHIA - 22 de Janeiro de 2026 - Quinta-feira

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos

Praça João Nery de Santana, nº 197 – Centro

(77) 3642-2157

www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br

TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

012/2024 - FNDE

Objeto:  AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAIS ESCOLARES PELOS

ESTADOS, DF E MUNICÍPIOS, PARA FORNECIMENTO AOS ALUNOS DE

ESCOLAS PÚBLICAS DE EDUCAÇÃO BÁSICA, CONFORME CONDIÇÕES,

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL 90002/2024 E

SEUS ANEXOS.

Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei N º 14.133/2021, a

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos-BA, torna público o interesse em

aderir à Ata de Registro de Preços N° 012/2024 do FNDE– FUNDO

NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, decorrente do Pregão

Eletrônico Nº 90002/2024 - FNDE, Processo Administrativo N°

23.034.021937/2023-21, cujo objeto é (AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAIS

ESCOLARES PELOS ESTADOS, DF E MUNICÍPIOS, PARA FORNECIMENTO

AOS ALUNOS DE ESCOLAS PÚBLICAS DE EDUCAÇÃO BÁSICA,

CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NO EDITAL 90002/2024 E SEUS ANEXOS, no valor total de:

R$ 68.848,00(sessenta e oito mil e oitocentos e quarenta e oito reais).

Fornecedor: BIGNARDI - INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEIS E

ARTEFATOS LTDA CNPJ N° 61.192.522/0010-18.

Oliveira dos Brejinhos-BA, 21 de janeiro de 2026.

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira

 Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 22 de Janeiro de 2026 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 425

		2026-01-22T16:18:05-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182